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در جهان بال و پر خویش گشودن آموز| که پریدن نتوان با پر و بال پزشکیان با اشاره بیانات روز گذشته رهبری گفته 

؛ با تحریم‌ها عقب نمی‌نشینیم. دشمنان فکر می‌کنند با تحریم از گرسنگی خواهیم مرد‌ اما این طور نیست.دگران

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران؛  

رئیس جمهور اسلامی ایران با بیان اینکه دشمنان فکر می‌کنند با تحریم از گرسنگی خواهیم مرد‌ اما این طور نیست گفت:‌

ما قادریم با قدرت به قله برسیم و در همه حوزه ها در منطقه اول باشیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، مسعود پزشکیان در آیین افتتاح پروژه‌های صنعتی و معدنی کرمان با بیان اینکه برای
حل همه مشکلات باید دست در دست هم دهیم اظهار داشت:

در مسیر حرکت به سمت کرمان ظرفیت‌های فراوانی در این استان دیدم که باید زنجیره ارزش افزوده را ایجاد کنیم.

وی با بیان اینکه از هم اکنون باید به فکر آیندگان باشیم افزود:

از هم‌اکنون باید به فکر آینده باشیم و سرمایه‌گذاری در مناطق مختلف ایران را افزایش دهیم؛ قرار نیست هر چه داریم
بخوریم و مصرف کنیم و به فکر آینده نباشیم؛ ما قادریم مشکلات را حل کنیم به شرط اینکه به جلو حرکت کنیم. اگر به وضع

موجود قانع باشیم مشکلی حل نخواهد شد؛ ما قادریم در ایران کار‌های بسیار بزرگی انجام دهیم به شرط اینکه نگاه بلند
داشته باشیم؛ چشم‌انداز مقام معظم رهبری عملیاتی نشد و اگر اجرایی شده بود امروز در منطقه اول شده بودیم.

پزشکیان با بیان اینکه دشمنان فکر می‌کنند با تحریم از گرسنگی خواهیم مرد تصریح کرد:

امروز هیچ چیزی از کشور‌های منطقه کم نداریم؛ می‌توانیم بهترین کشور منطقه باشیم. ظرفیت‌های بسیار بالایی داریم به شرط
آن که نگاه همه مسئولان تغییر کند و قادریم وضعیت فعلی را عوض کنیم.

وی با بیان اینکه دشمنان فکر می‌کنند با تحریم از گرسنگی خواهیم مرد اما این طور نیست ادامه داد:

 با تحریم‌ها عقب نمی‌نشینیم. ما قادریم با قدرت به قله برسیم و در همه حوزه‌ها در منطقه اول باشیم لذا همه باید خون دل
بخوریم و زحمت باید کشید. امروز به معنای واقعی به کار و جهاد تلاش داریم؛ تغییر در ایران شدنی است چرا ظرفیت‌های

فراوانی داریم و هیچ چیزی از کشور‌های منطقه کم نداریم و ما مصمم به تغییر هستیم و با کمک مردم و همه مدیران شدنی
است.
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مسعود پزشکیان در جریان سفر به استان کرمان و در مراسم افتتاح طرح‌های مجتمع گل‌گهر نیز گفت:

ما امروز باید به فکر نسل‌های آینده باشیم؛ باید کاری کنیم که برای آیندگان و فرزندان خود محیط زندگی مناسبی را تامین
کنیم تا بتوانند زندگی کنند؛ امروز گرچه به صورت نادرست اما می‌توانیم از ذخایر اعم از نفت، گاز و معدن استفاده کنیم اما

اگر تمام شود چه کار باید بکنیم؟ به همین دلیل است که تاکید می‌کنیم باید ضمن استفاده از این ذخایر، سرمایه‌گذاری نیز انجام
دهیم تا فرزندان‌مان در آینده بتوانند در این سرزمین زندگی پایداری داشته باشند و این سرمایه‌ها تبدیل به سرمایه‌های ماندگار

برای نسل‌های بعدی شود نه اینکه بفروشیم و بخوریم و برای آیندگان چیزی باقی نگذاریم.

پزشکیان با اشاره بیانات روز گذشته رهبری با بیان اینکه «دیروز رهبری سخنان زیبایی داشتند» گفت: 

اقبال لاهوری شعری دارد که می‌گوید «مثل آئینه مشو محو جمال دگران/ از دل و دیده فرو شوی خیال
دگران، در جهان بال و پر خویش گشودن آموز/ که پریدن نتوان با پر و بال دگران، آتش از ناله مرغان حرم

گیر و بسوز/ آشیانی که نهادی به نهال دگران.

وی ادامه داد:

ما و فرزندان‌مان قادریم آینده‌ای بهتر از آنچه که امروز وجود دارد، بسازیم، فقط کافی است که باور کنیم و ببینیم. وقتی
بتوانیم نگاهی عمیق و بلند داشته باشیم، می‌توانیم دست یابیم و اقداماتی را که دل‌مان می‌خواهد انجام دهیم. به همین دلیل
درخواست ما از مدیران و مسئولان داشتن نگاهی بالا است؛ در جریان انتخابات نیز اعلام کردیم که اگر برای تحقق چشم انداز
مورد نظر رهبری گام برمی‌داشتیم، باید در سال ۱۴۰۴ در منطقه اول می‌شدیم، اما اقداماتی که انجام دادیم متناسب با این

چشم انداز نبودند. ما نباید از کسانی که اعتقاد ما را ندارند از نظر علم، توان، اخلاق و رفتار کمتر و پایین‌تر باشیم؛ کافی است
دغدغه در ذهن ما ایجاد شود، در آن زمان برای رسیدن به قله‌ها تلاش خواهیم کرد. اگر نگاه‌مان را به بلندی‌ها بگیریم در آن

زمان رفتار و نوع تفکر خود را متناسب با این نگاه تغییر خواهیم داد. ما می‌توانیم ایران را کشوری مستقل، آزاد و بی‌نیاز کنیم
و اگر اراده کنیم، راه را پیدا می‌کنیم؛ مشکل ما اراده و باور است؛ اگر به دیگران چشم بدوزیم، می‌گوییم اگر آن نشود،

نمی‌شود؛ اما اگر به خودمان بازگردیم و بخواهیم کاری کنیم، قادریم با قدرت به قله‌هایی که ترسیم شده، دست یابیم. رتبه‌ی
اول و برتر در منطقه از نظر تکنولوژی و توان را مفت به ما نمی‌دهند بلکه باید برای رسیدن به آن تلاش کنیم. اگر دست به

دست هم بدهیم و تلاش کنیم می‌توانیم مشکلات منطقه و کشور را با قدرت حل کنیم و دولت مصمم به حل این مشکلات
است.
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